
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis 65 Eschborn 7 14:0 95:3 83:3 505:137
2 TSV Ober-Erlenbach 7 10:4 65:33 61:31 456:314
3 SV 98 Rosbach 7 10:4 57:41 50:38 388:342
4 TC Hohenstein 7 7:7 55:43 51:42 441:412
5 TV Ober-Eschbach 7 7:7 45:53 46:50 398:426
6 Ober-Mörler TC 7 5:9 35:63 37:63 371:516
7 TCP Breckenheim 7 3:11 30:68 27:68 351:510
8 Wiesbadener THC 7 0:14 10:88 17:77 268:521

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

Tennis 65 Eschborn
TSV Ober-Erlenbach
TV Ober-Eschbach
Wiesbadener THC

Ober-Mörler TC
TC Hohenstein
TCP Breckenheim
SV 98 Rosbach

14:0
2:12
12:2
0:14

So. 24.05.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

SV 98 Rosbach
TCP Breckenheim
TC Hohenstein
Ober-Mörler TC

TV Ober-Eschbach
TSV Ober-Erlenbach
Tennis 65 Eschborn
Wiesbadener THC

12:2
0:14
0:14
14:0

So. 07.06.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

Wiesbadener THC
Tennis 65 Eschborn
TSV Ober-Erlenbach
Ober-Mörler TC

TC Hohenstein
TCP Breckenheim
TV Ober-Eschbach
SV 98 Rosbach

0:14
11:3
9:5
0:14

So. 21.06.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hohenstein
SV 98 Rosbach
TV Ober-Eschbach
TCP Breckenheim

Ober-Mörler TC
TSV Ober-Erlenbach
Tennis 65 Eschborn
Wiesbadener THC

11:3
0:14
0:14
8:6

So. 05.07.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

Ober-Mörler TC
Wiesbadener THC
Tennis 65 Eschborn
TC Hohenstein

TCP Breckenheim
TV Ober-Eschbach
TSV Ober-Erlenbach
SV 98 Rosbach

9:5
4:10
14:0
6:8

So. 23.08.2009 14:00
14:00
14:00

TCP Breckenheim
SV 98 Rosbach
TSV Ober-Erlenbach

TC Hohenstein
Tennis 65 Eschborn
Wiesbadener THC

7:7
0:14
14:0

So. 30.08.2009 14:00
14:00
14:00
14:00
16:00

TC Hohenstein
Ober-Mörler TC
Wiesbadener THC
TCP Breckenheim
TV Ober-Eschbach

TV Ober-Eschbach
TSV Ober-Erlenbach
Tennis 65 Eschborn
SV 98 Rosbach
Ober-Mörler TC

5:9
2:12
0:14
5:9
7:7
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